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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Pjecen er " Ny virksomhed - kom godt i gang" er gennemgået
og kan findes på www.fvst.dk.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens aktiviteter
samt flow. Opbevaring og adskillelse af fødevarer i kølerum
samt målt temperatur. Faciliteter til hyhiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, kølerum, lager,
emfang, udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsområde, lager, udstyr og inventar.
Set indstikstermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set egenkontrolprogarm samt dokumentation
af varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling. Vejledt om tilpasning af egenkontrolprogram i
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forhold til aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse kan ikke fremvises efter flytningen. Virksomhedens
risikoanalyse er blevet kontrolleret på tidligere adresse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Konkret vejledt om at skriftlig risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og om at
selvbetjeningsblanketter kan findes på:
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.
Vejledt om blanketvalg, blanket nr. 2 er gennemgået som eksempel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolinformationsblanket kontrolleret. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er bekendt med at sikre
indhold af allergener til faste beboere/spisende og udleverer individuelt fødevarer i overensstemmelse med
disse kostbehov.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Virksomhedens risikooplysninger er opdateret d.d. Virksomheden oplyser - ingen jordforurenet
grøntsager. Vejledt om at rette p-nr.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt generelt om økologisk spisemærke.


